— 1 —

中共北京市大兴区委生态文明建设委员会
文件

环 境 污 染 防 治 工 作 小 组 办 公 室

京兴生态污防办〔2023〕16 号

★

中共北京市大兴区委生态文明建设委员会
环境污染防治工作小组办公室

关于印发《北京市大兴区建设用地土壤环境管理
工作指南》的通知

各相关单位、镇街、产业园区管委会：

为贯彻落实《中华人民共和国土壤污染防治法》《北京市土

壤污染防治条例》，全面强化重点行业企业用地土壤污染源头防

治，依法落实土壤污染管控和修复制度，有效保障重点建设用地

安全利用，防范土壤污染风险，保障人居环境安全，特制定《北

京市大兴区建设用地土壤环境管理工作指南》，现予转发。

— 2 —

特此通知。

附件：北京市大兴区建设用地土壤环境管理工作指南

中共北京市大兴区委生态文明建设委员会

环境污染防治工作小组办公室

（北京市大兴区生态环境局代章）

2023 年 11 月 10 日

中共北京市大兴区委生态文明建设委员会环境污染防治工作小组办公室 2023年11月10日印发